[bookmark: _GoBack]

厦安防〔2021〕39号

厦门安防科技职业学院
关于成立保密安全管理工作领导小组的通知

各二级学院、各处（室、馆、中心）：
为进一步做好我校的保密工作，提升保密工作水平，加强对保密工作的组织领导，促进各项保密规定的贯彻落实。经研究，决定成立保密安全管理工作领导小组，具体如下：
组  长：陈  春  校长
副组长：季永生  党政办公室主任
成  员：王庆章  学生处处长
         胡小春  教务处处长
         张淑秋  财务处处长
         康清坤  保卫处负责人
         陈廷姣  基础教育学院院长
         陈丽春  党政办副主任
         杨林昌  招就办副主任
领导小组负责对全校保密工作实行统一领导，就有关重大问题做出决策部署。
领导小组下设办公室，领导小组办公室设在党政办公室，季永生同志兼任办公室主任，张胜、洪美真、周贞萍为专职保密工作人员。领导小组办公室承担领导小组日常工作，负责协调落实领导小组的各项决策部署。

                        厦门安防科技职业学院
                         2021年10月28日

  厦门安防科技职业学院办公室        2021年10月28日印发

－2－